开发强度、提供与项目合理相关的资源保障等。 

10.7 

运营期履约担保： 

项目公司自项目交工验收通过之日起 10 个工作日内，且在各自的建设期履约

保函失效之前，向实施机构提交以实施机构作为受益人的运营期履约保证金。 

运营期履约担保金额：肆仟万元人民币（¥40,000,000）。 

运营期履约担保形式：银行保函（保函应是见索即付、不可撤销的）。 

运营期履约担保有效期：自项目交工验收合格之日起至各自项目移交日前 365

日止。 

10.8 

移交期履约担保： 

项目公司在项目的移交日前三百六十五(365)日，向实施机构提交移交履约保

函。 

移交期履约担保金额：肆仟万元人民币（¥40,000,000）。 

移交期履约担保形式：银行保函（保函应是见索即付、不可撤销的）。 

移交期履约担保有效期：在项目移交日前365日起至各自移交日后365日止。 

10.9 

项目公司股权变更 

在建设期内，特许经营者及其投融资、建设责任原则上不得调整。运营期开始

之后满 5 年内,项目公司变更股东，须经实施机构事先书面同意。除非项目公

司股权结构变更是适用法律所要求，或特许经营协议另有约定或具有管辖权的